
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVI      28. мај  2021. године     Број 26/21 

 

118. На основу члана 4. Одлуке о давању назива и обележавању улица, тргова и зграда (''Службени лист 

општине Ужице'' број 12/92) и 80. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Градско веће, на 

седници одржаној 28.05. 2021.године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА 

О НАЗИВИМА УЛИЦА И ТРГОВА 
 

I Образује се Комисија за давање Мишљења о називима улица и тргова (''у даљем тексту: Комисија), у саставу:  

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

1. Предраг Гавовић, помоћник градоначелника за имовинско правне послове, 

 

ЧЛАНОВИ 

 

2. Слободан Шиљковић, члан Градског већа, 

3. Жељко Марковић, директор Историјског архива Ужице, 

4. Весна Лучић, професор историје.  

5. Маријана Зорзић Петровић, спец. инжењер архитектуре, 

 

 

II Мандат Комисије траје четири године. 

 

III Задатак Комисије је да разматра иницијативе за утврђивање и промену назива улица и тргова и образложено 

Мишљење достави Градском већу, ради утврђивања предлога акта за Скупштину града. 

 

IV Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за давање Мишљења о 

називима улица и тргова (''Службени лист града Ужица'' број 29/17 и 28/18). 

 

V Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број: 015-4/21,  28.05.2021.године 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

Драгољуб Стојадиновић, с.р. 

 

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 26/21" 
 

 

184 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 26/21 
Редни 

број 

 
Страна 

118 Решење о образовању Комисије за давање мишљења о називима улица и тргова........................................ 183 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


